
 Comune di FIANO 
Città Metropolitana di Torino 

 

DETERMINAZIONE UFFICIO PERSONALE 
n. 186 del 25 settembre 2018 

Oggetto:  Autorizzazione al dipendente Sig. DEAGOSTINI Gianfr anco a partecipare 
alla Commissione esaminatrice per l'assunzione di u n dipendente - 
Categoria C presso il Comune di San Carlo Canavese 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

Vista la richiesta del Comune di San Carlo Canavese (TO) in data 24 settembre 2018 
prot. n. 7143 con la quale si chiede di autorizzare il sig. DEAGOSTINI Gianfranco, dipendente di 
questo Comune in qualità di Responsabile dell’Area Economico-finanziaria, a far parte della 
Commissione esaminatrice per la copertura di un posto di Categoria. “C” presso il Comune 
suddetto. 

Ritenuto, sulla base di atti istruttori, che:  

-non sussistono incompatibilità, divieti o impedimenti ostativi fissati dalla legge e/o da 
Regolamenti comunali;  

-non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi;  

-non sussistono esigenze organizzative tali da impedire il rilascio dell’autorizzazione 
richiesta, tenuto conto delle esigenze di servizio e dell’impegno connesso all’incarico. 

Ritenuto pertanto di autorizzare il suddetto dipendente ad espletare tale incarico, al di 
fuori del normale orario di servizio svolto presso il Comune di Fiano e senza pregiudizio per 
quest'ultimo. 

Visto il vigente Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei 
servizi. 

Atteso che l’adozione del presente provvedimento compete al funzionario responsabile 
ai sensi degli artt. 107, 109, comma 2 e 165, commi 8 e 9, del Decreto Legislativo 267 del 
18.8.2000 nonché dell’art. 37 dello Statuto comunale. 

DETERMINA 

Di autorizzare, ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i. e del vigente 
Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, il dipendente sig. DEAGOSTINI 
Gianfranco, Responsabile del Servizio Finanziario di questo Comune, ad assumere l’incarico di 
componente di Commissione per la selezione di cui in premessa presso il Comune di San Carlo 
Canavese (TO). 

Di dare atto che lo svolgimento dell’incarico dovrà avvenire al di fuori dell’orario di 
servizio. 

Di dare atto che l’incarico in questione comporta il diritto a percepire un eventuale 
compenso, indennità o rimborso spese che saranno liquidati direttamente al dipendente, con 
l’obbligo di dare notizia al Comune di Fiano delle somme erogate a tale titolo. 

Di comunicare la presente deliberazione al Comune di San Carlo Canavese e al 
dipendente interessato.  

Di provvedere alla comunicazione al Dipartimento della Funzione Pubblica ai sensi 
dell’art. 53 comma 12 del citato D.Lgs. 165/2001 ed alla pubblicazione della presente 
determinazione nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito istituzionale di questo 
Comune.  



Ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del Decreto Legislativo 267/2000, con la firma del 
presente atto il responsabile del servizio ne attesta la regolarità tecnica e certifica la correttezza 
dell’azione amministrativa. 

 
 
Fiano, 25/09/2018 

 

Il Funzionario Responsabile 
VENTULLO STEFANIA 

Documento firmato digitalmente 
 
 

 
  
 


